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برگزاری نشست صمیمی فرمانداران و معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران با نمایندگان
مجلس

در راستای پیگیری مشکلات و موضوعات استان تهران و شهرستان های تابعه، نشست ویژه ای با حضور فرمانداران و

معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران با اعضای مجمع نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری شهرستان ری، در راستای پیگیری مشکلات و موضوعات استان تهران و شهرستان های تابعه، نشست ویژه ای با حضور فرمانداران و معاون سیاسی اجتماعی

استانداری تهران با اعضای مجمع نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

حمید زمانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست ضمن تقدیر از مواضع مسئولانه و نگاه مثبت مجمع نمایندگان به شهرستان ری از ضرورت ارتقای ساختار تشکیلاتی

ادارات ری سخن گفت و ادامه داد: با عنایت به این موضوع که شهرستان ری در تقسیمات سیاسی دارای فرمانداری ویژه و جایگاه معاونت استانداری تهران می باشد، ضروری است که ادارات و

دستگاه های اجرایی مستقر در سطح این شهرستان نیز بر اساس قانون بصورت متناسب با جایگاه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه ارتقای چارت تشکیلاتی یافته و از اداره تابعه به معاونت اداره

کل تغییر ساختار یابند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه به تشریح جایگاه ویژه و تأثیرگذار شهرستان ری در موضوعات متنوع پایتخت اشاره کرد و گفت: باتوجه به ظرفیت های بالای شهرستان ری که از سوی مقام معظم

رهبری (مدظله العالی) مفتخر به دریافت عنوان «قبله تهران» گردیده است، ضرورت دارد مجمع نمایندگان استان تهران با نگاهی ویژه به مشکلات و معضلات این شهرستان، حل آن ها را در اولویت

کاری مجلس قرار دهند.

معاون استاندار تهران در پایان ضمن اشاره به مشکلات چندین ساله موضوع رعایت قوانین حریم پیرامون شهرستان ری عنوان کرد: یکی از مسائل مهم و اثرگذار که چندین سال گریبان گیر مدیریت

این شهرستان می باشد موضوع تقسیمات کشوری و استانی است که سبب بروز مشکلاتی برای مدیریت شهرها و بخش های ری گردیده و در مواردی با ایجاد اختلال در حوزه سرزمینی و حاکمیتی

میان دو شهر یا شهرستان، باعث شکل گیری برخی اختلافات شده که حل این معضل نیازمند ورود جدی مجمع نمایندگان تهران و لزوم بازنگری در طرح های تقسیماتی استانی می باشد.
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